СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12. 2017 г. № 65/17                                                                 с. Лесное

«О внесении изменений в решение Совета
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района № 16/05 от 21.12.2016г.
«О бюджете Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области
на 2017год».

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. В приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год» внести следующие изменения:

Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма, тыс. руб

	Другие общегосударственные вопросы
	231
	01
	13

	600
	-0,2

	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	231
	01
	13
	2530000000

-0,2

	Предоставление субсидий на поддержку некоммерческих, неправительственных организаций, участвующих в развитии институтов гражданского общества
	231
	01
	13
	2530000020

-0,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	231
	01
	13
	2530000020
	600

- 0,2

	 Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	231
	01
	13
	2530000020
	 630
	- 0,2

	Социальная политика
	231
	10
	00

	+ 0,2

	Пенсионное обеспечение
	231
	10
	01

	+ 0,2

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	231
	10
	01
	2410000000

	+ 0,2

	Доплаты к пенсии муниципальным служащим
	231
	10
	01
	2410020010

	+ 0,2

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	231
	10
	01
	2410020010
	300
	+ 0,2

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	231
	10
	01
	2410020010
	310
	+ 0,2

	Всего

	0,2

2.  Внести  изменения  в Приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»

Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма, тыс. руб

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	600
	-0,2

	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	01
	13
	2530000000

-0,2

	Предоставление субсидий на поддержку некоммерческих, неправительственных организаций, участвующих в развитии институтов гражданского общества
	01
	13
	2530000020

-0,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	01
	13
	2530000020
	600

- 0,2

	 Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	01
	13
	2530000020
	 630
	- 0,2

	Социальная политика
	10
	00

	+ 0,2

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	+ 0,2

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	2410000000

	+ 0,2

	Доплаты к пенсии муниципальным служащим
	10
	01
	2410020010

	+ 0,2

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	2410020010
	300
	+ 0,2

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	10
	01
	2410020010
	310
	+ 0,2

	Всего
	0,2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина